

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ГАТЧИНСКАЯ УЛ. д. 1/56 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2019

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2019 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девять тысяч девятьсот десять рублей 93 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,8		9 910,93
ЖЭС-2					0,2		1 136,83
1	1	Смена частей водосточных труб: отливы	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,2	5 684,15	1 136,83
		00-00007108 Отлив (гофра), d=216 мм, толщ.ст. 0,55 мм		шт	2	225,00	450,00
		00-00006195 Саморез гипрочный по дереву FT 4,2*75мм упаковка-250шт		шт	6	1,56	9,36
Прямые затраты по разделу:							679,39
Накладные расходы по разделу:							154,68
Сметная прибыль по разделу:							113,29
НДС 20% по разделу:							189,47
Итого по разделу, включая НДС:							1 136,83
PCY					0,6		8 774,10
2	1	Обшивка железом (пар. 8)	ТЕРэ4.01-01-005-02	10 м2	0,2	6 583,90	1 316,78
		00-00006190 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000м		лист	1	824,10	824,10
3	2	Ремонт двер. полотен + смена брус.обвязки гориз.на 2 сопр: верхних (пар. 8)	ТЕРэ4.01-05-014-01	10 шт.	0,4	18 643,30	7 457,32
		00-00006196 Саморез гипрочный по дереву FT 3,8*51мм упаковка-500шт		шт	50	0,88	44,00
		00-00004364 Вата минеральная Isover Сауна с фольгой, рулон 50*1200*12500мм 15м2		рул	1	2 020,10	2 020,10
		00-00005069 Брусок 50*50*6000 хвойный естественной влажности деловой		м	8	19,02	152,16
Прямые затраты по разделу:							4 978,28
Накладные расходы по разделу:							1 358,82
Сметная прибыль по разделу:							974,65
НДС 20% по разделу:							1 462,35
Итого по разделу, включая НДС:							8 774,10
Прямые затраты по всем разделам:							5 657,67
Накладные расходы по всем разделам:							1 513,50
Сметная прибыль по всем разделам:							1 087,94

НДС 20% по всем разделам:

1 651,82

Итого по всем разделам, включая НДС:

9 910,93

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин